

Número do Contrato	RAZÃO SOCIAL DA CONTRATADA	CNPJ da Contratada	Data de Assinatura	Nº SEI	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Quantidade Adquirida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)
071/2023	PAUMAR S.A - INDUSTRIA E COMERCIO	60.621.141/0005-87	04/07/2023	05310019.000488/2023-45	SOLVENTE (DILUENTE) PARA TINTA DE FUNDO EPÓXI PIGMENTADA COM ALUMÍNIO N-2288; LATA DE 5L.	LATA	20	109,94	R\$2.198,80	R\$29.711,55
					TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO BASE SOLVENTE, AMARELO SEGURANÇA, MUNSELL 5Y8/12; GALÃO DE 3,6L; MARCA DE REFERÊNCIA: "REKOVIA DEMARCAÇÃO" OU SIMILAR.	GALÃO	40	137,21	R\$5.488,53	
					TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO BASE SOLVENTE, PRETO, MUNSELL N 1; GALÃO DE 3,6L; MARCA DE REFERÊNCIA: "REKOVIA DEMARCAÇÃO" OU SIMILAR.	GALÃO	10	125,16	R\$1.251,59	
					TINTA DE ACABAMENTO, POLIURETANO ACRÍLICO, CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677, VERDE SEGURANÇA, MUNSELL 10 GY 6/6; GALÃO DE 3,6L, FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"; MARCA DE REFERÊNCIA: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	CONJUNTO	15	275,23	R\$4.128,43	
					TINTA DE ACABAMENTO, POLIURETANO ACRÍLICO, CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677, AMARELO SEGURANÇA, MUNSELL 5Y8/12; GALÃO DE 3,6L, FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"; MARCA DE REFERÊNCIA: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	CONJUNTO	30	238,94	R\$7.168,31	
					TINTA DE ACABAMENTO, POLIURETANO ACRÍLICO, CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677, CINZA CLARO, MUNSELL N 6.5; GALÃO DE 3,6L, FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"; MARCA DE REFERÊNCIA: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	CONJUNTO	15	200,06	R\$3.000,90	
					TINTA DE ACABAMENTO, POLIURETANO ACRÍLICO, CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677, VERMELHO SEGURANÇA, MUNSELL 5R 4/14; GALÃO DE 3,6L, FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"; MARCA DE REFERÊNCIA: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	CONJUNTO	15	221,84	R\$3.327,57	
					TINTA DE ACABAMENTO, POLIURETANO ACRÍLICO, CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677, PRETO, MUNSELL N 1; GALÃO DE 3,6L, FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"; MARCA DE REFERÊNCIA: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	CONJUNTO	15	209,83	R\$3.147,41	
072/2023	LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	09.392.341/0002-05	04/07/2023	05310019.000488/2023-45	SELADOR ACRÍLICO PARA PAREDE, BRANCO; LATA DE 18L; MARCA DE REFERÊNCIA: "SELADOR ACRÍLICO CORAL" OU "SELADOR ACRÍLICO IQUINE".	LATA	20	183,00	R\$3.660,00	R\$15.924,50
					TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE (INTERNA/EXTERNA), CATEGORIA "STANDARD", BRANCO NEVE; LATA DE 18L; MARCA DE REFERÊNCIA: "CORAL RENDE MUITO" OU "DELANIL RENDE MUITO".	LATA	20	297,00	R\$5.940,00	
					TINTA ACRÍLICA PARA PISO CATEGORIA "PREMIUM" (INTERNA/EXTERNA), CINZA ESCURO; LATA DE 18L; MARCA DE REFERÊNCIA: "CORAL PINTA PISO" OU "DIAPISO SUPER RESISTENTE".	LATA	5	316,90	R\$1.584,50	
					TINTA ACRÍLICA PARA PISO CATEGORIA "PREMIUM" (INTERNA/EXTERNA), VERDE QUADRA; LATA DE 18L; MARCA DE REFERÊNCIA: "CORAL PINTA PISO" OU "DIAPISO SUPER RESISTENTE".	LATA	15	316,00	R\$4.740,00	
076/2023	HAENKE TUBOS FLEXÍVEIS LTDA.	55.140.099/0001-19	19/07/2023	05310018.001660/2022-15	TUBO METÁLICO FLEXÍVEL CORRUGADO UTILIZADO PARA CONDUÇÃO DE GÁS NATURAL / GLP, DIÂMETRO NOMINAL 3/4", FABRICADO EM LIGA DE COBRE (TOMBACK), ASTM B135 OU AÇO INOX AISI 304, REVESTIDO COM UMA MALHA TRANÇADA FABRICADA COM FIOS EM LIGA DE COBRE (TOMBACK), ASTM B134 OU AÇO INOX AISI 304. FABRICADO CONFORME NBR 14177, COM 80CM DE COMPRIMENTO	UN.	200	143,52	R\$28.703,50	R\$ 28.703,50
					ÁGUA SANITÁRIA(ALVEJANTE)1L	UN.	214	1,58	R\$338,12	
					ÁLCOOL EM GEL 500G	UN.	15	9,80	R\$147,00	
					ÁLCOOL EM GEL 5KG	UN.	12	40,20	R\$482,40	
					ÁLCOOL LÍQUIDO	UN.	150	7,30	R\$1.095,00	
					AMACIANTE DE ROUPA	UN.	6	21,10	R\$126,60	
					BALDE PLÁSTICO	UN.	3	12,57	R\$37,71	
					DESENGRIPANTE	UN.	3	13,20	R\$39,60	
					DESENTUPIDOR DE PIA	UN.	2	4,20	R\$8,40	
					DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UN.	2	7,00	R\$14,00	
					DESINFETANTE 5L	UN.	60	17,15	R\$1.029,00	
					DESODORIZADOR DE AMBIENTE	UN.	144	9,99	R\$1.438,56	
					DESODORIZADOR DE SANITÁRIO	UN.	60	14,99	R\$899,40	
					DETERGENTE LÍQUIDOS00ML	UN.	24	1,42	R\$34,08	
					DETERGENTE LÍQUIDOSL	UN.	30	14,00	R\$420,00	
					DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/ ÁLCOOL EM GEL	UN.	6	32,90	R\$197,40	
					ESCOVA PLÁSTICA	UN.	4	2,36	R\$9,44	
					ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE	UN.	9	5,45	R\$49,05	
					ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE	54	2,45	R\$132,30	
					FLANELA	UN.	78	1,58	R\$123,24	
					LÃ DE AÇO	PACOTE	7	1,60	R\$11,20	
					LIMPADOR DE AÇO INOX	UN.	6	22,89	R\$137,34	
					LIMPADOR DE VIDROS	UN.	48	9,00	R\$432,00	
					LIMPADOR MULTIUSO	UN.	144	3,05	R\$439,20	
					LIMPADOR MULTIUSOGOLD	UN.	120	5,88	R\$705,60	
					LIMPADOR MULTIUSO SAPONÁCEO CREMOSO	UN.	18	14,79	R\$266,22	
					LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA PARA PISOSSL	UN.	60	28,30	R\$1.698,00	
					LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL	UN.	5	29,00	R\$145,00	
					LIXEIRA DE INOX COM PEDAL DE 30 LTS	UN.	3	210,00	R\$630,00	
					LUSTRA MÓVEIS	UN.	42	6,64	R\$278,88	
					LUVAS DE BORRACHA	UN.	120	2,85	R\$342,00	

Número do Contrato	RAZÃO SOCIAL DA CONTRATADA	CNPJ da Contratada	Data de Assinatura	Nº SEI	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Quantidade Adquirida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)
080/2023	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	28.031.958/0001-69	27/07/2023	05310018.000628/2023-95	PÁ COLETOIRA DE LIXO	UN.	3	59,50	R\$178,50	R\$49.719,43
					PANO DE CHÃO	UN.	90	3,67	R\$330,30	
					PANO MULTILISO TIPO PERFEX	PACOTE	6	17,42	R\$104,52	
					PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO(300 METROS)	PACOTE	35	138,15	R\$4.835,25	
					PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO(30 METROS)	PACOTE	12	16,77	R\$201,24	
					PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO	PACOTE	6	86,70	R\$520,20	
					PAPEL TOALHA INTERFOLHADO (2.400 FOLHAS)	PACOTE	280	92,90	R\$26.012,00	
					PASTILHA SANITÁRIA	UN.	252	4,90	R\$1.234,80	
					PULVERIZADOR RECIPIENTE	UN.	9	4,58	R\$41,22	
					RODINHO DE PIA	UN.	3	10,77	R\$32,31	
					RODO DE ALUMÍNIO	UN.	5	45,73	R\$228,65	
					SABÃO EM BARRA	UN.	8	7,99	R\$63,92	
					SABÃO EM PÓ	UN.	60	1,62	R\$97,20	
					SABÃO LÍQUIDO	UN.	4	18,00	R\$72,00	
					SABONETE LÍQUIDO	UN.	24	28,00	R\$672,00	
					SACO PARA LIXO40 LITROS	PACOTE	36	7,05	R\$253,80	
					SACO PARA LIXO100 LITROS	PACOTE	24	50,40	R\$1.209,60	
					SACO PARA LIXO200 LITROS	PACOTE	12	64,56	R\$774,72	
					SODA CÁUSTICA	UN.	3	8,25	R\$24,75	
					VASSOURA DE PELO	UN.	7	8,59	R\$60,13	
					VASSOURA DE PIAÇAUA	UN.	6	5,50	R\$33,00	
					VASSOURA TIPO PET	UN.	6	8,00	R\$48,00	
					VASSOURA DE NYLON	UN.	6	8,99	R\$53,94	
					VASSOURA(CONJUNTO MOP ÚMIDO)	UN.	2	65,30	R\$130,60	
					VASSOURAMOP ÚMIDO (REFIL)	UN.	4	28,30	R\$113,20	
					VASSOURA(CONJUNTO MOP PÓ)	UN.	2	108,40	R\$216,80	
					VASSOURAMOP PÓ (REFIL)	UN.	4	31,41	R\$125,64	
					VENENO PARA FORMIGA	UN.	6	10,80	R\$64,80	
VENENO PARA BARATA TIPO GEL	UN.	6	22,00	R\$132,00						
VENENO PARA INSETOS	UN.	18	8,20	R\$147,60						
084/2023	NEOID IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	07.194.174/0001-81	04/07/2023	05310008.001282/2023-61	CÂMERA ROBÓTICA PTZ COM ZOOM - MODELO: NEOID PTZ USB PRO	UN.	2	R\$4.490,00	R\$8.980,00	R\$12.880,00
					MESA DE CONTROLE PARA CÂMERA PTZ - MODELO: NEOID PTZ CONTROLLER IP PRO	UN.	1	R\$3.900,00	R\$3.900,00	
085/2023	MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA	11.982.113/0005-80	04/07/2023	05310008.001282/2023-61	SSD 480GB SATA3	UN.	2	R\$289,00	R\$578,00	R\$1.077,00
					APRESENTADOR SEM FIO - MODELO: LOGITECH SPOTLIGHT	UN.	1	R\$499,00	R\$499,00	
091/2023	ONLINE TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA	70.042.254/0001-58	13/07/2023	05310008.002031/2023-02	WEBCAM 720P - MODELO DE REFERÊNCIA: RAPOO C200 - RA015	UN.	15	R\$66,70	R\$1.000,50	R\$1.370,50
					FONE DE OUVIDO COM MICROFONE (HEADSET) - MODELO DE REFERÊNCIA: MULTILASER PH352	UN.	20	R\$18,50	R\$370,00	
101/2023	ATACADO HIDROGLASS DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS QUIMICOS LTDA	47.584.788/0001-94	27/07/2023	05310003.001796/2023-67	CONTENTOR/CONTÊNER/CONTAINER COM CAPACIDADE DE 1000 LITROS COM TAMPA E 4 RODAS - COR VERDE	UN.	1	2.630,75	R\$2.630,75	R\$3.079,55
					CONTENTOR/CONTÊNER/CONTAINER COM CAPACIDADE DE 240 LITROS COM TAMPA E 2 RODAS - COR VERDE	UN.	1	448,8	R\$448,80	
102/2023	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02.291.486/0001-90	13/07/2023	05310018.000057/2023-99	TÊ IGUAL PEAD PE100 ELETROFUSAO 32MM	UN.	5	R\$83,78	R\$418,90	R\$458.676,85
					TÊ IGUAL PEAD PE100 ELETROFUSAO 63MM	UN.	245	R\$67,59	R\$16.559,55	
					TÊ IGUAL PEAD PE100 ELETROFUSAO 110MM	UN.	60	R\$194,83	R\$11.689,80	
					REDUÇÃO CONCÊNTRICA PEAD PE100 ELETROFUSÃO 63/32MM	UN.	160	R\$27,40	R\$4.384,00	
					REDUÇÃO CONCÊNTRICA PEAD PE100 ELETROFUSÃO 110/63MM	UN.	50	R\$116,90	R\$5.845,00	
					CAP PEAD PE100 ELETROFUSÃO 32MM	UN.	5	R\$39,00	R\$195,00	
					CAP PEAD PE100 ELETROFUSÃO 63MM	UN.	75	R\$64,94	R\$4.870,50	
					CAP PEAD PE100 ELETROFUSÃO 110MM	UN.	50	R\$146,12	R\$7.306,00	
					JOELHO PEAD PE100 45º ELETROFUSÃO 32MM	UN.	210	R\$32,47	R\$6.818,70	
					JOELHO PEAD PE100 45º ELETROFUSÃO 63MM	UN.	500	R\$27,28	R\$13.640,00	
					JOELHO PEAD PE100 45º ELETROFUSÃO 110MM	UN.	375	R\$83,13	R\$31.173,75	
					JOELHO PEAD PE100 90º ELETROFUSÃO 32MM	UN.	555	R\$24,57	R\$13.636,35	
					JOELHO PEAD PE100 90º ELETROFUSÃO 63MM	UN.	650	R\$28,47	R\$18.505,50	
					JOELHO PEAD PE100 90º ELETROFUSÃO 110MM	UN.	415	R\$93,90	R\$38.968,50	
					LUVVA PEAD PE100 ELETROFUSÃO 32MM	UN.	555	R\$15,62	R\$8.669,10	
					LUVVA PEAD PE100 ELETROFUSÃO 63MM	UN.	355	R\$20,58	R\$7.305,90	
					LUVVA PEAD PE100 ELETROFUSÃO 110MM	UN.	375	R\$59,75	R\$22.406,25	
					TÊ SERVIÇO PEAD PE100 ELETROFUSÃO 63/32MM	UN.	600	R\$103,91	R\$62.346,00	
					TÊ SERVIÇO PEAD PE100 ELETROFUSÃO 110/32MM	UN.	195	R\$119,90	R\$23.380,50	
					TÊ SERVIÇO PEAD PE100 ELETROFUSÃO 110/63MM	UN.	35	R\$264,41	R\$9.254,35	
					SELA DERIVAÇÃO PEAD PE100 ELETROFUSÃO 63/32MM	UN.	60	R\$113,65	R\$6.819,00	
					SELA DERIVAÇÃO PEAD PE100 ELETROFUSÃO 110/32MM	UN.	40	R\$170,47	R\$6.818,80	
					SELA DERIVAÇÃO PEAD PE100 ELETROFUSÃO 110/63MM	UN.	95	R\$123,05	R\$11.689,75	
					TÊ DE REDUÇÃO PEAD PE100 ELETROFUSÃO 63/32MM	UN.	5	R\$132,48	R\$662,40	
					TÊ DE REDUÇÃO PEAD PE100 ELETROFUSÃO 110/63MM	UN.	45	R\$233,79	R\$10.520,55	
					TÊ DE REDUÇÃO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/32MM	UN.	10	R\$389,66	R\$3.896,60	

Número do Contrato	RAZÃO SOCIAL DA CONTRATADA	CNPJ da Contratada	Data de Assinatura	Nº SEI	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Quantidade Adquirida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)
					TRANSIÇÃO PEAD/AÇO ROSQUEADA 32MM/1"	UN.	865	R\$109,82	R\$94.994,30	
					TRANSIÇÃO PEAD/AÇO ROSQUEADA 63MM/2"	UN.	5	R\$360,88	R\$1.804,40	
					TRANSIÇÃO PEAD/AÇO SOLDÁVEL 110MM/4"	UN.	5	R\$1.629,24	R\$8.146,20	
					TRANSIÇÃO PEAD/AÇO ROSQUEADA 110MM/4"	UN.	5	R\$707,09	R\$3.535,45	
					TRANSIÇÃO PEAD/AÇO SOLDÁVEL 63MM/2"	UN.	5	R\$483,15	R\$2.415,75	
105/2023	TANACAS EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	03.651.229/0001-84	04/08/2023	05310019.000566/2023-10	CHAVES CICLADORAS	UN.	2	R\$4.915,29	R\$9.830,58	R\$9.830,58
106/2023	INDÚSTRIAS PLÁSTICAS ZARZUR LTDA	33.063.793/0001-47	31/08/2023	05310018.000775/2023-65	TAMPÃO ARTICULADO EM POLIPROPILENO NA COR AMARELA	UN.	532	R\$18,30	R\$9.735,60	R\$9.735,60
107/2023	AGAU EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA	02.728.291/0001-64	11/08/2023	05310018.000819/2023-57	MEDIDOR DE VAZAO TIPO ROTATIVO, G-160 - ANSI 150# - DN 3"	UN.	2	R\$12.378,76	R\$24.757,51	R\$24.757,51
110/2023	METÉ COMÉRCIO DE CINE FOTO E SOM LTDA	22.234.174/0001-51	09/08/2023	05310008.001282/2023-61	TRIPÉ PARA CÂMERA	UN.	3	R\$484,40	R\$1.453,20	R\$1.453,20
119/2023	RETENTORES SULBRÁS IMPORTAÇÃO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	02.711.548/0001-75	09/10/2023	05310019.001161/2023-91	DESOVALIZADOR PARA TUBO PEAD MANUAL - SDR 11 - DN 32 MM ATÉ PELO MENOS 63 MM	UN.	1	R\$1.500,00	R\$1.500,00	R\$3.700,00
					DESOVALIZADOR PARA TUBO PEAD MANUAL - SDR 11 - DN 110 MM	UN.	1	R\$2.200,00	R\$2.200,00	
120/2023	MC FLUID EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	10.943.290/0001-60	09/10/2023	05310019.001161/2023-91	RASPADOR ROTATIVO TURBO - SDR 11 - DN 32 MM	UN.	1	R\$1.266,00	R\$1.266,00	R\$3.406,00
					RASPADOR ROTATIVO TURBO - SDR 11 - DN 63 MM	UN.	1	R\$2.140,00	R\$2.140,00	
126/2023	IEC - INSTALAÇÃO E ENGENHARIA DE CORROSÃO LTDA	34.073.353/0006-48	28/09/2023	05310018.000809/2023-11	JUNTA DE ISOLAMENTO ELÉTRICO TIPO MONOLITICA PARA TUBOS 150# DN 1"	UN.	1	R\$2.199,98	R\$2.199,98	R\$49.732,44
					JUNTA DE ISOLAMENTO ELÉTRICO TIPO MONOLITICA PARA TUBOS 150# DN 2"	UN.	4	R\$3.841,93	R\$15.367,72	
					JUNTA DE ISOLAMENTO ELÉTRICO TIPO MONOLITICA PARA TUBOS 300# DN 3"	UN.	1	R\$8.106,72	R\$8.106,72	
					JUNTA DE ISOLAMENTO ELÉTRICO TIPO MONOLITICA PARA TUBOS 300# DN 4"	UN.	1	R\$8.361,70	R\$8.361,70	
					JUNTA DE ISOLAMENTO ELÉTRICO TIPO MONOLITICA PARA TUBOS 300# DN 6"	UN.	1	R\$14.130,89	R\$14.130,89	
128/2023	AVK VÁLVULAS DO BRASIL LTDA	08.714.102/0001-80	04/09/2023	05310018.000057/2023-99	VÁLVULA BLOQUEIO ESFERA PEAD PE100 32MM	UN.	530	R\$649,59	R\$344.282,70	R\$1.190.763,30
					VÁLVULA BLOQUEIO ESFERA PEAD PE100 63MM	UN.	280	R\$1.217,97	R\$341.031,60	
					VÁLVULA BLOQUEIO ESFERA PEAD PE100 110MM	UN.	175	R\$2.888,28	R\$505.449,00	
135/2023	METAPRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	32.211.386/0001-77	09/10/2023	05310019.001161/2023-91	ESTRANGULADOR HIDRÁULICO DE TUBO PEAD - SDR 11 - DN 63 mm ATÉ PELO MENOS 180 mm	UN.	2	R\$7.840,00	R\$15.680,00	R\$15.680,00
138/2023	LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	09.392.341/0001-24	04/12/2023	05310018.001116/2023-46	LÂMPADA LED TUBULAR T8 18W COR BRANCA (Equivalente a fluorescente de 36/40W)	UN.	50	R\$10,90	R\$545,00	R\$2.215,05
					LÂMPADA LED TUBULAR T8 9/10W COR BRANCA (Equivalente a fluorescente de 18/20w)	UN.	20	R\$10,90	R\$218,00	
					SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO (AMANCO, TIGRE OU ASTRA)	UN.	8	R\$5,30	R\$42,40	
					TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA, ACABAMENTO ACETINADO 3,6 LITROS – BRANCO NEVE (CORAL)	UN.	3	R\$155,60	R\$466,80	
					TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA COM ACABAMENTO ACETINADO 3,6 LITROS – PRETA (CORAL)	UN.	5	R\$175,63	R\$878,15	
					MASSA CORRIDA 18 LITROS	UN.	1	R\$64,70	R\$64,70	
139/2023	EDISON LINDBERGH & CIA LTDA	02.920.966/0001-72	05/12/2023	05310018.001116/2023-46	KIT DE REPARO SAIDA UNIVERSAL HYDRA DUO CAIXA ACOPLADA DECA (O KIT deve conter: 01 torre de saída duo flux, 01 botão duplo acionamento e 01 conjunto de fixação e vedação)	UN.	3	R\$138,00	R\$414,00	R\$1.008,00
					MECANISMO UNIVERSAL COMPLETO HYDRA DUO PARA CAIXA ACOPLADA DECA COM DUPLO ACIONAMENTO	UN.	3	R\$198,00	R\$594,00	
140/2023	AJS E SILVA LTDA	09.099.060/0001-88	04/12/2023	05310018.001116/2023-46	BUCHA NYLON PARA DRYWALL 10MM MODELO FROG	UN.	20	R\$0,45	R\$9,00	R\$1.934,00
					FECHADURA DE BANHEIRO REDONDA INOX CROMADA ALIANÇA MODELO: PREMIUM 2800/11	UN.	5	R\$55,00	R\$275,00	
					TINTA ACRÍLICA INTERNA DE PAREDE A BASE DE ÁGUA, SEM CHEIRO DE 18 LITROS – BRANCO NEVE (CORAL)	UN.	1	R\$196,00	R\$196,00	
					TINTA ACRÍLICA INTERNA DE PAREDE A BASE DE ÁGUA, SEM CHEIRO DE 18 LITROS – BRANCO GELO (CORAL)	UN.	6	R\$196,00	R\$1.176,00	
					TINTA ACRÍLICA INTERNA DE PAREDE A BASE DE ÁGUA, SEM CHEIRO DE 18 LITROS – AREIA (CORAL)	UN.	1	R\$230,00	R\$230,00	
					ROLO DE LÃ ANTI-RESPINGO COM CABO PARA PAREDE E VERNIZ DE APROXIMADAMENTE 9 CM	UN.	6	R\$8,00	R\$48,00	
141/2023	O PAREDEÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA	02.461.684/0001-54	04/12/2023	05310018.001116/2023-46	FECHADURA 1000 EXTERNA SILVANA MODELO: 1001/OSEC DISTÂNCIA DE BROCA DE 40MM	UN.	3	R\$37,89	R\$113,67	R\$2.444,41
					DUCHA HIGIÊNICA DE METAL COM REGISTRO PARA BANHEIRO (DOCOL, FABRIMAR OU DECA)	UN.	5	R\$169,98	R\$849,90	
					TORNEIRA BICA ALTA DE BANHEIRO PARA LAVATÓRIO DE MESA ¼ (DOCOL, FABRIMAR OU DECA)	UN.	4	R\$109,98	R\$439,92	
					TORNEIRA DE COZINHA FLEXÍVEL PAREDE CONE JATO DUPLO PRETO/CROMO (DOCOL, FABRIMAR OU DECA)	UN.	2	R\$159,98	R\$319,96	
					VÁLVULA MICTÓRIO PADRÃO DOCOL EM METAL	UN.	1	R\$229,98	R\$229,98	
					VERNIZ INCOLOR PARA PORTA DE MADEIRA A BASE DE ÁGUA 3,6 LITROS (CORAL OU SUVINIL)	UN.	3	R\$129,98	R\$389,94	
					ROLO DE LÃ ANTI-GOTA COM CABO PARA PAREDE DE APROXIMADAMENTE 23 CM	UN.	2	R\$18,17	R\$36,34	
					TRINCHA DE 2,5"	UN.	5	R\$6,98	R\$34,90	
					FOLHA DE LIXA PARA FERRO GRÃO 150	UN.	10	R\$2,98	R\$29,80	
144/2023	CMK AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	22.416.068/0002-70	04/10/2023	05310019.001303/2023-10	COLETOR DE DADOS COM PROTETOR DE TELA	UN.	1	5.310,00	R\$5.310,00	R\$5.310,00
145/2023	INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA	53.775.862/0001-52	19/10/2023	05310019.001217/2023-15	EQUIPAMENTO DETECTOR DE QUATRO (4) GASES, PORTÁTIL, QUE DETECTA SIMULTANEAMENTE OS GASES: OXIGÊNIO (O2), MONÓXIDO DE CARBONO (CO), METANO (CH4) E OUTROS HIDROCARBONETOS) E SULFETO DE HÍDROGÊNIO (H2S), COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO RBC PARA MEDIDOR DE 4 GASES (CH4, CO, O2 E H2S).	UN.	2	R\$3.950,00	R\$7.900,00	R\$7.900,00
146/2023	MERIELY SOARES ROCHA FONSECA	13.937.642/0001-63	30/10/2023	05310016.000969/2023-81	CAMISA PÓLO PERSONALIZADA	UN.	50	R\$60,00	R\$3.000,00	R\$3.000,00
147/2023	FARDAZEZ FARDAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA	15.486.432/0001-21	25/10/2023	05310016.000969/2023-81	CAMISA SOCIAL PERSONALIZADA	UN.	70	R\$80,00	R\$5.600,00	R\$5.600,00
167/2023	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02.291.486/0006-02	29/11/2023	05310018.000772/2023-21	TUBO PEAD PE100 SDR11 32MM	METRO	6.000	R\$6,50	R\$39.000,00	R\$2.407.000,00
					TUBO PEAD PE100 SDR11 63MM	METRO	50.000	R\$21,76	R\$1.088.000,00	
					TUBO PEAD PE100 SDR11 110MM	METRO	20.000	R\$64,00	R\$1.280.000,00	